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Bezeichnung

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str.2
66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop
www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3038134
Bestell-Nr.: 20220029
Datum: 14.05.2020

. MwSt. Brutto Preis Brutto Gesamt

Pos. Art-Nr.

1 KB00158.4
2 KB00158.3
3 KB00541

4 KB00026.2
5 KB00029.2
6 KB00350

7 KB00002

8

KrawallBrlder - Logo, Division Short [black camo] XL

KrawallBriider - Logo, Division Short [black camo] L

KrawallBriider - Gesichtsmaske

KrawallBriider - Antisozial, T-Shirt [schwarz] L

KrawallBriider - Atrop, T-Shirt [schwarz] L

KrawallBriider - Heute Morgen Fur Immer, 3-LP- coloriert

KrawallBriider - Auf Messers Schneide - LP transparent - limitiert

300

Versandkosten

Gewahlte Zahlungsart: PayPal

Gewahlte Versandart: DHL alle national

Gesamtkosten Netto:

19 % 49,99 €
19 % 49,99 €

0 % 0,00 €
19 % 18,99 €
19 % 12,99 €
19 % 19,99 €
19 % 2299 €

19 % 4,95 €

49,99 €
49,99 €

0,00 €
18,99 €
12,99 €
19,99 €
22,99 €

4,95 €

151,18 €

zzgl. 19 % MwsSt:

Gesamtkosten:

Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser Eigentum

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str. 2

66793 Saarwellingen
UST-ID: DE313484579
Finanzamt Saarwellingen

Bankverbindung

Volksbank Glan-Miinchweiler

IBAN: DE84 5409 2400 0002 8331 07
BIC: GENODE61GLM

Gerichtsstand ist Saarbriicken
Erfillungsort Saarwellingen

Geschéftsfiihrer

28,71 €
179,89 €

Thomas Schellberg , Matthias Pfeiffer

Gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum



