

merchfactory GmbH - Lucie Bolte Str.2 - 66793 Saarwellingen

Herr Max Berg Soonwaldstr 45

55618 Simmertal GERMANY

merchfactory GmbH

Lucie Bolte Str.2 66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3038134 Bestell-Nr.: 20220029 Datum: 14.05.2020

Rechnung Nr. 20011403

Seite 1 von 1

Pos.	Art-Nr.	Bezeichnung	Anz.	MwSt.	Brutto Preis Bru	utto Gesamt
1	KB00158.4	KrawallBrüder - Logo, Division Short [black camo] XL	1	19 %	49,99€	49,99 €
2	KB00158.3	KrawallBrüder - Logo, Division Short [black camo] L	1	19 %	49,99€	49,99€
3	KB00541	KrawallBrüder - Gesichtsmaske	1	0 %	0,00€	0,00€
4	KB00026.2	KrawallBrüder - Antisozial, T-Shirt [schwarz] L	1	19 %	18,99€	18,99€
5	KB00029.2	KrawallBrüder - Atrop, T-Shirt [schwarz] L	1	19 %	12,99 €	12,99€
6	KB00350	KrawallBrüder - Heute Morgen Für Immer, 3-LP- coloriert	1	19 %	19,99€	19,99€
7	KB00002	KrawallBrüder - Auf Messers Schneide - LP transparent - limitiert 300	1	19 %	22,99 €	22,99€
8		Versandkosten	1	19 %	4,95 €	4,95€
		Gesamtkosten Netto:				151,18€
		zzgl. 19 % MwSt:				28,71 €
		Gesamtkos	sten:			179,89 €

Gewählte Zahlungsart: PayPal

Gewählte Versandart: DHL alle national

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum